阻燃PC 科思创FR6005 易脱模 电子电器外壳

产品名称 阻燃PC 科思创FR6005 易脱模 电子电器外壳

公司名称 东莞市文腾塑胶原料有限公司

价格 21.00/千克

规格参数 科思创:良好的外观 冲击改良 易脱模
FR6005:耐冲击 耐老化
上海:电子电器外壳

公司地址 广东省东莞市樟木头镇先威68号塑金塑胶商业中
心14栋203室

联系电话 0769-82933715 18128593518

产品详情

近日，深圳美礼联钛业发布调价函，称经研究决定，自7月21日起，各型号钛白粉产品及钛白粉相关原材
料成品，在原销售价格基础上，销售价格上调1000元/吨，其它产品根据实际情况调整，订单合同以款到
为准，下单请核实产品的*新价格。

PC中文名称叫聚碳酸酯,广泛运用于：

1.光学照明：用于制造大型灯罩、防护玻璃、光学仪器的左右目镜筒等，还可广泛用于飞机上的透明材
料。

2.电子电器：聚碳酸酯是优良的E（120℃）级绝缘材料，用于制造绝缘接插件、线圈框架、管座、绝缘
套管、

电话机壳体及零件、矿灯的电池壳等。也可用于制作尺寸精度很高的零件，如光盘、电话、电子计算机
、视频录象机

、电话交换器、信号继电器等通讯器材。聚碳酸酯薄摸还被广泛用作电容器、绝缘皮包、录音带、彩色

录象磁带等。

3.机械设备：用于制造各种齿轮、齿条、蜗轮、蜗杆、轴承、凸轮、螺栓、杠杆、曲轴、棘轮，也可作
一些机械设备壳体、罩盖和框架等零件。

4.医疗器材：可作医疗用途的杯、筒、瓶以及牙科器械、药品容器和手术器械，甚至还可用作人工肾、
人工肺等人工脏器。

5.其它方面：建筑上用作中空筋双壁板、暖房玻璃等；在纺织行业用作纺织纱管、纺织机轴瓦等；日用
方面作奶瓶、餐具、玩具和模型等。

供应德国拜耳PC 2405 低粘度 热稳定 耐冲击 无色 易脱模

供应德国拜耳PC 2407 低粘度 紫外线外及热稳定

供应德国拜耳PC 2458 食品级 非增强通用品级

供应德国拜耳PC 2605 中低粘度 注塑式挤塑成型 耐冲击 易脱模

供应德国拜耳PC 2805 中粘度度 注塑式挤塑成型 热稳

供应德国拜耳PC 2807 中粘度 紫外线外及热稳定

供应德国拜耳PC 2858 食品级 防火V2中粘度

供应德国拜耳PC 2865 中粘度 防火V0/6.0

供应德国拜耳PC 3208 食品级 挤塑成型 耐冲击 水触稳定

供应德国拜耳PC 6485 中粘度

供应德国拜耳PC 6555 防火V0中高粘度 注塑式挤塑

供应德国拜耳PC 6557 防火V0中粘度 易脱模

供应德国拜耳PC 9415 玻璃纤维增强10%防火V2

供应PC 德国拜耳1803耐高温

供应PC 德国拜耳1095透明，耐高温

供应PC 德国拜耳1800透明，耐高温

供应PC 德国拜耳KU1-9531耐高温185度

而在此前，某化工企业透露，钛白粉行业已有多个工厂封单，这意味着产品价格即将上调。事实上，进
入下半年以来，钛白粉市场行情相对稳定，并未出现集体调涨的情况，但也没有再现2022年下半年暗跌

的惨状。而塑化市场的需求拉动，和原料钛矿的持续高位，也让钛白粉企业有了一定的底气。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org